平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
本日「株式取得（子会社化）に関する売買契約締結及び商号変更に関するお知らせ」にて発表いたしましたとおり、TOMAS
CO Indiana Corporation の子会社化が決定したこと及び経営環境の変化により、売上高及び各利益が前回発表予想数値
を上回る見込みとなりました。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実績は今後の様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年6月11日
各 位

上場会社名 株式会社 丸順
代表者 代表取締役社長 今川 喜章
（コード番号 3422）
問合せ先責任者 取締役副社長 小高 光一
（TEL 0584-89-8181）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年４月27日に公表した平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）の業績修
正を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 300 100 350 35.84
今回修正予想(B) 25,000 400 300 850 87.04
増減額(B-A) 7,000 100 200 500
増減率(%) 38.9 33.3 200.0 142.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

16,633 △218 △367 △631 △64.64

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 1,300 1,000 800 81.92
今回修正予想(B) 51,000 1,500 1,200 1,200 122.87
増減額(B-A) 12,000 200 200 400
増減率(%) 30.8 15.4 20.0 50.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

36,588 9 △345 △1,122 △114.91